et eorum successoribus omnes suas et dicti ordinis de

Spata, et fratrum ejusdem ordinis voces et actiones reaies

et personales et mixtas, utiles et directas, et omnia sua
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jura eis vel competitura aliquo jure vel ratione, et ipsos

abbatem et conventum pro se et suis successoribus idem

magister Guillielmus Marra de omnibus et singulis supra-

dictis generaliter et specialiter, cum hoc publico instru-

mente nunc et in perpetuum valituro, in corporalem juris

et facti possessionem vel quasi traditse claves dictarum

villarum et molendinorum eidem abbati îradidit atque

dédit, dando nihilominus eidem abbati et conventui supra-

dictis licentiam et liberam potestatem , ut sua auctoritate

propriâ, sine alicujus curiae vel judicis licentià requisitê,

possint libère de dictis omr.ibus et singulis corporalem

possessionem et vacuam accipere et nancisci, et inde de

toto facere suam omnimodam plenariè voluntatem , et se

idem magister et dictum ordinem de Spata inde penitùs

spoliando, et dictos abbatem et conventum et monasterium

Fuliense investiendo, nullo sibi vel dicto ordini de Spata

ibi retento vel etiam reservato, promittens idem magister

per stipulationem dicto abbati Fuliacensi, nomine sui et

dicti conventus stipulanti se omnia et singula supradicta

rata et firma habere et tenere et in perpetuum observare,

et nunquam per se vel per interpositam personam aliam

clam vel palam contravenire, vel aliquid de prsedictis re-

vocare vel etiam retractare, renuntians super his scienter

et consulté exceptioni fraudis et doli , et beneficio in inte-

grum restitutionis, et dicti ordinis de Spata observartiae

regulari et omni juris auxilio tam canonici quam civilis,

scripti et non scripti, promulgati vel promulgandi, per

quod posset contra praedicta venire vel aliquod praedicto-

rum, et ad majorem firmitatem horum omnium habendam,

singula et universa praedicta distributive et in unum col-

lecta saepe fatus magister juravit, quatuor sacro-sanctis

Evangeliis corporaliter à se tactis, promitens sub virtute

ejusdem juramenti dicto abbati stipulanti quod de ipso

juramento remissionem seu indulgentiam aut licentiam
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contraveniendi a Domino Papa vel ab aliquo alio nullate-

nus postulabit; nam ita concessit hsec omnia ei, singula

idem magister frater Guillielmus Marra quae prsedicta

sunt supra dicto abbato Fuliensi et conventui , omni inter-

vallo proposito et remoto ; in his vero venerabilis pater